
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 13  DEL 20/01/2014  

 

 

REG.GEN. N. 27 DEL20/01/2014 

 

 

OGGETTO: Progetto Aritzo Canyoning Acquatica   - Affidamento all'Associazione "Eventos" di 

Aritzo con sede in Via A. Mura, 32 - 08031 - (codice fiscale 93040060910) - Liquidazione  

saldo contributo - Accredito sul codice IBAN IT 34 Z 01015 86440 000010287492 - CIG 

ZF60C57C86 

 

L’anno duemilaquattordici del mese di gennaio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO l'art. 183  e 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO il Decreto Sindacale   n.   5    in data  16 maggio 2013  con il quale veniva conferito  ai sensi 

dell’art. 107, commi 2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio 

suddetto;  

 

RICHIAMATA la propria determinazione RSA n. 306 del 12 novembre 2013 mediante la quale veniva 

impegnata  la somma di € 3000,00 necessaria per la realizzazione del programma delle manifestazioni  

descritte in oggetto; 

 

SPECIFICATO che con la stessa determinazione veniva altresì liquidata la somma del 50% pari ad € 

1500,00 quale anticipazione del contributo totale, così come precisato nello schema di convenzione; 

  

CONSIDERATO che l’Associazione  Eventos in Aritzo” con sede in Via Antonio Mura, 32 – 08031 – 

Aritzo – Codice fiscale 93040060910, affidataria della realizzazione della manifestazione in parola ha 

presentato con prot. n. 159 del 13 gennaio 2014, la rendicontazione delle spese sostenute ( qui allegata 

per farne parte integrante e sostanziale) ammontanti ad € 3.249,47; 

 

RITENUTO pertanto doveroso provvedere alla liquidazione del saldo pari ad € 1500,00,così come 

previsto nella convenzione all’uopo stipulata in sede di determinazione di impegno di spesa; 

 

 



 

VISTO il CIG n.   ZF60C57C86; 

 

VISTO  il  capitolo  2140/5/1 del corrente esercizio finanziario – impegno finanziario n. 228/2013; 

 

TUTTO ciò premesso, 

 

D E T E R M I N A 

 

DI APPROVARE il rendiconto delle spese inerenti la realizzazione della manifestazione Aritzo 

Canyoning acquatica 2013, presentata dall’Associazione Eventos di Aritzo, affidataria della 

realizzazione della manifestazione; 

 

DI LIQUIDARE, in virtù di quanto stabilito all’articolo 2 della convenzione qui allegata,  la somma di €  

1500,00 a favore dell’Associazione “Eventos in Aritzo” con sede in Via Antonio Mura, 32 – 08031 – 

Aritzo ( codice fiscale 93040060910) – codice creditore 1905 - nella persona del Signor Presidente 

Marco Paba nato a Sorgono il 26 gennaio 1980 (residente in Aritzo in Viale Kennedy, 33),  a saldo del 

contributo pattuito per la realizzazione della manifestazione in oggetto; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 1500,00 sul codice IBAN IT 34 Z 01015 86440 00001028 7492; 

  

DI IMPUTARE la spesa di    € 1.500,00  nel seguente capitolo 2140/5/1 – impegno finanziario 

228/2013 ; 

 

         DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza  

unitamente  alla documentazione menzionata nel presente atto come “allegato”; 

  

  
  

 

      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                         (dottor Stefano Schirmenti ) 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO -  FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


